
Комитет здравоохранения Волгоградской области 
Государственное учреждение здравоохранения

«КЛИНИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА № 28»

ПРИКАЗ

«31» июля 2018г. №419

«О МЕРАХ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ 
КОРРУПЦИИ В ГУЗ «КЛИНИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА № 28»

Во исполнение письма Совета общественной безопасности 
администрации Волгограда и направленных для использования в практической 
деятельности Методических рекомендаций по разработке и принятию 
организационных мер по предупреждению и противодействию коррупции, 
Указа Президента РФ от 29.06.2018г. №378 «О национальном плане 
противодействия коррупции на 2018-2020 годы»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителям главного врача, заведующим всех отделений и их 

заместителям, главной медицинской сестре довести до сведения сотрудников 

Указ Президента РФ от 29.06.2018г. №378 «О национальном плане 

противодействия коррупции на 2018-2020 годы», «Методические рекомендации 

по разработке и принятию организационных мер по предупреждению и 

противодействию коррупции для использования в практической деятельности».

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач


